
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. DSML_UMO1/00077/23

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále též jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice – městský obvod Pardubice I
Se sídlem: U Divadla 828

530 02 Pardubice
Zastoupený: Filipem Šťastným, starostou městského obvodu
IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu: 246670258/0600

(dále jen objednatel)    

a

Zhotovitel: TIMRA s.r.o.  
Se sídlem:       Semtín 85, 530 02 Pardubice   
Zastoupen: Jan Kafka – jednatel
Jednající: Jan Kafka – jednatel
IČ: 048 06 859 DIČ: 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u,  Krajského soudu v Hradci Králové,

oddíl C, vložka 36654, zapsána dne 11. 02. 2016
bankovní spojení: ČSOB a.s., Pardubice
číslo účtu:        

(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek ke smlouvě o dílo:

Článek I.

Účastníci tohoto dodatku uzavřeli dne 16. 06. 2023 smlouvu o dílo na „Regenerace 

vnitrobloků ohraničených ul. Dašická, Na Okrouhlíku, Studánecká – IV. etapa.“ 



Článek II.

Tímto dodatkem se mění článek II. Odst. 1. Termín a místo plnění, a to následovně:

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínu:

Zhotovitel zahájí práce na díle (červenec – srpen 2023)  03. 07. 2023

Termín  dokončení  celého  díla  včetně  jeho  řádného  odevzdání  je  nejpozději
14. 11. 2023

Článek III.

Tímto dodatkem se mění článek III. odst. 1. Cena za dílo této smlouvy, a to následovně:

během realizace došlo k změně rozsahu díla, tj. k tzv. vícepracím ve výši 131 416,51 Kč bez
DPH, zároveň během realizace došlo k změně rozsahu díla, tj. k tzv. méněpracím ve výši
131 416,51 Kč bez DPH. Dohodnutá cena díla uvedená v článku II. odst. 1 Smlouvy o dílo se
nemění.

Článek IV.

Podle  předchozí  dohody  dle  článku  III.  odst.  1  tohoto  dodatku,  se  celková  cena  díla
2 463 305,48  Kč bez DPH, uvedená v článku II. odst. 1 smlouvy o dílo a platných dodatků,
po přípočtu vícepráce a méněpráce nemění. 

Předmětem  DÍLA  vícepráce  a  méněpráce  je  příloha  č.1  Oznámené  změny,  příloha  č.2
Soupis stavebních práci, příloha č.3 Podrozpočet výkaz výměr VO, příloha č.4 PD zrušený
chodník, které je součásti přílohy dodatku ke smlouvě č. 1.



Článek V.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 16. 06. 2023, nedotčená výše uvedenou změnou
termínu díla, zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech,  všechny jsou s platností  originálu,
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany tento dodatek přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné
vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu
doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Za objednatele: Za zhotovitele:

................................................. ...............................................

Filip Šťastný, starosta městského obvodu Jan Kafka, jednatel společnosti

Předmět této smlouvy byl schválen usnesením
 Rady – Zastupitelstva městského obvodu Pardubice I
 Č.         336   (30/10/23) ze dne      11. 10. 2022

 V Pardubicích dne      19. 10. 2022

 Vyhotovil:   Ing. Gabriela Křížková, tajemnice

 Úřad městského obvodu Pardubice I



OZNÁMENÍ ZMĚNY 09/2023 číslo OZ: 1

Zhotovitel: Timra s.r.o.

Investor: Statutární město Pardubice – 

městský obvod Pardubice I

Datum: 21. 09. 2023

Název akce: Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. Dašická, Na Okrouhlíku, Studánecká – IV. 
etapa

Odkazy na                      specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Zrušení chodníku, rozšíření asfaltových vrstev a obnova 
uličních vpustí

PD zrušený chodník

Objekt – SO 101 Komunikace, SO 401 VO

Důvod vícepráce / méněpráce:

Předmět změny: Zrušení chodníku, rozšíření asfaltových vrstev a obnova uličních vpustí

Zrušení chodníku:

Na základě požadavku investora byla zrušena dodávka chodníku v úseku mezi st.  6835 a st.

616/1  vč.  1  ks  veřejného  osvětlení,  viz.  příloha  PD  zrušení  chodníku.  Na  základě  tohoto

požadavku vznikly měněpráce  a vícepráce spojené s vracením nakoupeného materiálů.

Rozšíření asfaltových vrstev:

Z důvodu  špatného  stavu  komunikací  a  propadlých  znaků  inženýrských  sítí  v ulicích  Na

Okrouhlíku  a  Ke Kamenci,  bylo  na  stavbě domluveno rozšíření  napojení  asfaltových vrstev

oproti původní PD. Nové rozšíření je s ohledem na technologii pokládky asfaltových vrstev.

Obnova uličních vpustí:

S ohledem na výškové řešení,  okolní  terén a  prudké nárazové deště,  které  se  v posledních

letech vyskytují, byla AD navržena obnova 2 stávajících UV. Poloha 2 nových uličních vpustí

vychází ze stávajících a AD bylo provedeno „převýškování“ celé situace. Původní PD uvažovala

v celé míře se zasakováním.

Stanovisko technického dozoru stavby:  

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: č.2 – Soupis stavebních práci, č.3 - Podrozpočet výkaz výměr VO , č.4 - PD zrušený chodník

1



ZMĚNOVÝ LIST 

číslo ZL: 1

Zhotovitel: Timra s.r.o.

Změnový list vystavil: Timra s.r.o.

Datum: 21. 09. 2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

   

Předmět změny: Zrušení chodníku, rozšíření asfaltových vrstev a obnova uličních vpustí

Zrušení chodníku:

Na základě požadavku investora byla zrušena dodávka chodníku v úseku mezi st. 6835 a st.

616/1  vč.  1  ks  veřejného  osvětlení,  viz.  příloha  PD  zrušení  chodníku.  Na  základě  tohoto

požadavku vznikly měněpráce  a vícepráce spojené s vracením nakoupeného materiálů.

Rozšíření asfaltových vrstev:

Z důvodu  špatného  stavu  komunikací  a  propadlých  znaků  inženýrských  sítí  v ulicích  Na

Okrouhlíku a Ke Kamenci,  bylo na stavbě domluveno rozšíření napojení asfaltových vrstev

oproti původní PD. Nové rozšíření je s ohledem na technologii pokládky asfaltových vrstev.

Obnova uličních vpustí:

S ohledem na výškové řešení,  okolní terén a prudké nárazové deště, které se v posledních

letech vyskytují, byla AD navržena obnova 2 stávajících UV. Poloha 2 nových uličních vpustí

vychází ze stávajících a AD bylo provedeno „převýškování“ celé situace. Původní PD uvažovala

v celé míře se zasakováním.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH:

- 131 416,51 Kč
Cena víceprací bez DPH:

                + 131 416,51 Kč               

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

0,00 Kč 14. 11. 2023                                         

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

                                                                                            

Datum: Datum: 

2



3



Strana 1 z 14

REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL č. 01
Stavba: Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. Dašická, Na Okouhlíku, Studánecká - IV. etapa

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 00274046

Městský obvod Pardubice I DIČ: CZ00274046

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc. Jakub Zítka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0.00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 0.00 0.00

snížená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 0.00

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



Strana 2 z 14

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL č. 01

Stavba: Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. Dašická, Na Okouhlíku, Studánecká - IV. etapa

Místo: Pardubice Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel: Městský obvod Pardubice I Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Bc. Jakub Zítka

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 0.00 0.00

SO 101 Komunikace - vnitroblok - méněpráce -110,966.20 -134,269.10 STA

SO 401 VO -20,450.31 -24,744.88 STA

SO 101 Komunikace - vnitroblok - vícepráce 131,416.51 159,013.98 STA



Strana 3 z 14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. Dašická, Na Okouhlíku, Studánecká - IV. etapa

Objekt:

SO 101 - Komunikace - vnitroblok - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 00274046

Městský obvod Pardubice I DIČ: CZ00274046

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc. Jakub Zítka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -110,966.20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -110,966.20 21.00% -23,302.90

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -134,269.10



Strana 4 z 14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. Dašická, Na Okouhlíku, Studánecká - IV. etapa

Objekt:

SO 101 - Komunikace - vnitroblok - méněpráce

Místo: Pardubice Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel: Městský obvod Pardubice I Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Bc. Jakub Zítka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -110,966.20

HSV - Práce a dodávky HSV -81,857.00

    1 - Zemní práce -12,087.00

    4 - Vodorovné konstrukce -7,900.00

    5 - Komunikace pozemní -41,870.00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -20,000.00

PSV - Práce a dodávky PSV -29,109.20

    771 - Podlahy z dlaždic -29,109.20



Strana 5 z 14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. Dašická, Na Okouhlíku, Studánecká - IV. etapa

Objekt:

SO 101 - Komunikace - vnitroblok - méněpráce

Místo: Pardubice Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel: Městský obvod Pardubice I Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Bc. Jakub Zítka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -110,966.20

D HSV Práce a dodávky HSV -81,857.00

D 1 Zemní práce -12,087.00

2 K 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 -79.000 40.00 -3,160.00 CS ÚRS 2023 01

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC

P

8 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 -11.850 130.00 -1,540.50 CS ÚRS 2023 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Online PSC

P

9 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 -11.850 60.00 -711.00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

P

10 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 -11.850 240.00 -2,844.00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

P

11 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -21.330 100.00 -2,133.00 CS ÚRS 2023 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC

P

12 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -11.850 10.00 -118.50 CS ÚRS 2023 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC

P

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151123

Poznámka k položce:_x000D_
Dle Sod - pol.2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104

Poznámka k položce:_x000D_
Dle SoD - pol.8

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103

Poznámka k položce:_x000D_
Dle SoD - pol.9

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

Poznámka k položce:_x000D_
Dle SoD - pol.10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221

Poznámka k položce:_x000D_
Dle SoD - pol.11_x000D_

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

Poznámka k položce:_x000D_
Dle SoD - pol.12_x000D_



Strana 6 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 -79.000 20.00 -1,580.00 CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC

P

D 4 Vodorovné konstrukce -7,900.00

19 K 451561111 Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm m2 -79.000 100.00 -7,900.00 CS ÚRS 2023 01

PP Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm

Online PSC

P

D 5 Komunikace pozemní -41,870.00

21 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 -79.000 180.00 -14,220.00 CS ÚRS 2023 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC

P

33 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 m2 -79.000 350.00 -27,650.00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

P

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -20,000.00

47 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m -80.000 250.00 -20,000.00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

P

D PSV Práce a dodávky PSV -29,109.20

D 771 Podlahy z dlaždic -29,109.20

31 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 -78.000 259.00 -20,202.00 CS ÚRS 2023 01
PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

P

32 M 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 -1.000 507.20 -507.20 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

P

48 M 59217008 obrubník betonový parkový 1000x80x200mm m -80.000 105.00 -8,400.00 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník betonový parkový 1000x80x200mm

P

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

Poznámka k položce:_x000D_
Dle SoD - pol.16_x000D_

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451561111

Poznámka k položce:_x000D_
Dle SoD - pol.19_x000D_

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111

Poznámka k položce:_x000D_
Dle SoD - pol.21_x000D_

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 
300 m2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211112

Poznámka k položce:_x000D_
Dle SoD - pol.33_x000D_

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213

Poznámka k položce:_x000D_
Dle SoD - pol.47_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_
Dle SoD - pol.31

Poznámka k položce:_x000D_
Dle SoD - pol.32

Poznámka k položce:_x000D_
Dle SoD - pol.48



Strana 7 z 14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. Dašická, Na Okouhlíku, Studánecká - IV. etapa

Objekt:

SO 401 - VO

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 00274046

Městský obvod Pardubice I DIČ: CZ00274046

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc. Jakub Zítka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -20,450.31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -20,450.31 21.00% -4,294.57

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -24,744.88



Strana 8 z 14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. Dašická, Na Okouhlíku, Studánecká - IV. etapa

Objekt:

SO 401 - VO

Místo: Pardubice Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel: Městský obvod Pardubice I Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Bc. Jakub Zítka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -20,450.31

HSV - HSV -20,450.31

    401 - Veřejné osvětlení -20,450.31



Strana 9 z 14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. Dašická, Na Okouhlíku, Studánecká - IV. etapa

Objekt:

SO 401 - VO

Místo: Pardubice Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel: Městský obvod Pardubice I Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Bc. Jakub Zítka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -20,450.31

D HSV HSV -20,450.31

D 401 Veřejné osvětlení -20,450.31

1 K 401 Veřejné osvětlení dle samostatného rozpočtu soubor 1.000 -20,450.31 -20,450.31

PP Veřejné osvětlení dle samostatného rozpočtu



Strana 10 z 14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. Dašická, Na Okouhlíku, Studánecká - IV. etapa

Objekt:

SO 101 - Komunikace - vnitroblok - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 00274046

Městský obvod Pardubice I DIČ: CZ00274046

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc. Jakub Zítka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 131,416.51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 131,416.51 21.00% 27,597.47

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 159,013.98



Strana 11 z 14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. Dašická, Na Okouhlíku, Studánecká - IV. etapa

Objekt:

SO 101 - Komunikace - vnitroblok - vícepráce

Místo: Pardubice Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel: Městský obvod Pardubice I Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Bc. Jakub Zítka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 131,416.51

HSV - Práce a dodávky HSV 99,685.17

    1 - Zemní práce 19,197.35

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3,240.37

    4 - Vodorovné konstrukce 1,760.40

    5 - Komunikace pozemní 22,906.80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3,130.00

    8 - Trubní vedení 42,894.00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2,700.00

    997 - Přesun sutě 3,856.25

PSV - Práce a dodávky PSV 31,731.34

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 15,291.00

    767 - Konstrukce zámečnické 8,193.06

    771 - Podlahy z dlaždic 8,247.28



Strana 12 z 14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace vnitrobloků ohraničených ul. Dašická, Na Okouhlíku, Studánecká - IV. etapa

Objekt:

SO 101 - Komunikace - vnitroblok - vícepráce

Místo: Pardubice Datum: 2. 9. 2022

Zadavatel: Městský obvod Pardubice I Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Bc. Jakub Zítka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 131,416.51

D HSV Práce a dodávky HSV 99,685.17

D 1 Zemní práce 19,197.35

1 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 54.000 50.90 2,748.60 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

P

VV 2*27 54.000
VV Součet 54.000

2 K 132254201 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 m3 8.100 1,120.00 9,072.00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

VV 9*0,6*1,5 8.100
VV Výkop k uličním vpustím
VV Součet 8.100

3 K 161151103 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m m3 8.100 140.00 1,134.00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

VV Výkop k uličním vpustím 
VV 9*0,6*1,5 8.100
VV Součet 8.100

4 K 17410411R Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ( s materiálem) m3 7.020 889.28 6,242.75

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ( s materiálem)

VV 1,3*0,6*9 7.020
VV Součet 7.020

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3,240.37

5 K 35821511R Bourání stávajících vpustí a potrubí kpl 1.000 3,240.37 3,240.37
PP Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva kamenného

D 4 Vodorovné konstrukce 1,760.40

6 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1.080 1,630.00 1,760.40 CS ÚRS 2023 01

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107242

Poznámka k položce:_x000D_
1x27m2 - napojení vozovky ulic -  Na Okrouhlíku_x000D_
1x27m2 - napojení vozovky ulic -  Ke Kamenici

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 do 20 m3
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254201

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151103



Strana 13 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

Online PSC

VV 9*0,6*0,2 1.080

D 5 Komunikace pozemní 22,906.80

7 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 54.000 25.20 1,360.80 CS ÚRS 2023 01
PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

Online PSC

P

8 K 577154121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 54.000 399.00 21,546.00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3,130.00

9 K 63134115R Osazení vany roštu do betonu kpl 2.000 1,565.00 3,130.00
PP Osazení vany roštu do betonu 

D 8 Trubní vedení 42,894.00

10 K 871350310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200 m 9.000 171.00 1,539.00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200

Online PSC

11 M 28617004 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10 m 9.135 1,400.00 12,789.00 CS ÚRS 2023 01

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10

VV 9*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 9.135

12 K 89-2 napojení vpustí na stávající šachty nebo potrubí kus 2.000 1,800.00 3,600.00

PP napojení vpustí na stávající šachty nebo potrubí

13 K 8959413R Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 2.000 3,200.00 6,400.00
PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců

14 M 592- vpusť uliční skruž betonová - komletní: dno, skruže, mříž, koš, rám ... kus 2.000 9,283.00 18,566.00

PP

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2,700.00

15 K 96504222R Odstranění čistícího roštu s rámem vč. betonového dna kpl 2.000 1,350.00 2,700.00

PP

D 997 Přesun sutě 3,856.25

16 K 997221875 t 7.128 541.00 3,856.25 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

P

VV 54*0,06*2,2 7.128
VV 1x27m2 - napojení vozovky ulic -  Na Okrouhlíku
VV 1x27m2 - napojení vozovky ulic -  Ke Kamenici
VV Součet 7.128

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111112

Poznámka k položce:_x000D_
1x27m2 - napojení vozovky ulic -  Na Okrouhlíku_x000D_
1x27m2 - napojení vozovky ulic -  Ke Kamenici

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 60 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577154121

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871350310

vpusť uliční skruž betonová - komletní: dno, skruže, mříž, koš, rám ...

Odstranění čistícího roštu s rámem vč. betonového dna

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875

Poznámka k položce:_x000D_
1x27m2 - napojení vozovky ulic -  Na Okrouhlíku_x000D_
1x27m2 - napojení vozovky ulic -  Ke Kamenici



Strana 14 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 31,731.34

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 15,291.00

17 K 711161112 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 45.000 93.80 4,221.00 CS ÚRS 2023 02

PP

Online PSC

VV 90*0,5 45.000
VV Součet 45.000

18 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou m 90.000 123.00 11,070.00 CS ÚRS 2023 01
PP Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou

Online PSC

VV 90 90.000
VV Součet 90.000

D 767 Konstrukce zámečnické 8,193.06

19 K 76753111R Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón ks 2.000 285.00 570.00
PP Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových

20 M ACO.82404 ACO Self Vario - rošt 750x500, mřížkový, oka 30x30, ZN kus 2.000 1,866.53 3,733.06

PP ACO Self Vario - rošt 750x500, mřížkový, oka 30x30, ZN

21 M ACO.82405R Vana podlahová polymerbetonová ACO Self Vario s odtokem DN 100 750×500 mm kus 2.000 1,945.00 3,890.00

PP Vana podlahová polymerbetonová ACO Self Vario s odtokem DN 100 750×500 mm

D 771 Podlahy z dlaždic 8,247.28

22 K 771591XO1 Poplatek 3 % storno - materiál kpl 0.030 29,109.20 873.28
PP Poplatek 3 % storno - materiál

23 K 998771XO2 Poplatek - dopravné kpl 1.000 7,374.00 7,374.00

PP Poplatek - dopravné 

P

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 
mm, tl. fólie do 0,6 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161112

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161383

Poznámka k položce:_x000D_
Doprava BEST - stavba_x000D_
Doprava DEK_x000D_
Složení a naložení materiálu



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkemCena Cena celkem

Elektromontáže

 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY-J 3x1.5 , pevně m -4.00 17.33 -69.30 19.43 -77.70 36.75 -147.00

 UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI

 Do  16 mm2 ks -11.00 0.00 0.00 25.94 -285.29 25.94 -285.29

 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), volně m -2.00 50.93 -101.85 61.64 -123.27 112.56 -225.12

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

SP připojovací ks -1.00 40.64 -40.64 51.03 -51.03 91.67 -91.67

STOŽÁROVÉ POUZDRO

SP250/1000 stožárové pouzdro ks -1.00 892.50 -892.50 4,809.00 -4,809.00 5,701.50 -5,701.50

STOŽÁR ULIČNÍ BEZPATICOVÝ

žárově zinkovaný - provedení "Pardubice"

133x4/89x3/60x3 - 5+0,8m ks -1.00 5,659.50 -5,659.50 1,764.00 -1,764.00 7,423.50 -7,423.50

ochranná manžeta plastová OM133 ks -1.00 472.50 -472.50 110.25 -110.25 582.75 -582.75

STOŽÁROVÁ VÝZBROJ

SR 481-27(14)Z/Cu  st.výz.1xE27(14)/4xM8/35mm2 ks -1.00 511.67 -511.67 340.73 -340.73 852.39 -852.39

TAVNÁ VLOŽKA E27+STYČ.KROUŽEK

6A,char.normální ks -1.00 17.12 -17.12 6.83 -6.83 23.94 -23.94

SVÍTIDLA PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - včetně světelných zdrojů

A - LED - uliční, 1000lm, 2700K, min. 100lm/W, IP66, IK08, opt. DM50 ks -1.00 0.00 0.00 367.50 -367.50 367.50 -367.50

Elektromontáže - celkem -7,765.07 -7,935.59 ###



Zemní práce

 JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ

 O OBJEMU DO 2 m3

 Zemina třídy 3,ručně m3 -0.80 855.00 -684.00 0.00 855.00 -684.00

 ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA

 POVRCHU

 V zemine třídy 3-4 m3 -0.40 224.00 -89.60 0.00 224.00 -89.60

 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU

 Do rostlé zeminy bez bednění m3 -0.70 2,050.00 -1,435.00 0.00 2,050.00 -1,435.00

POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSV.

 D 300x1000 mm ks -1.00 2,500.00 -2,500.00 0.00 2,500.00 -2,500.00

 ODVOZ ZEMINY

 Do vzdálenosti 1 km m3 -0.40 103.00 -41.20 0.00 103.00 -41.20

Zemní práce - celkem -4,749.80 0.00 -4,749.80

Cena celkem bez DPH -20,450.45




	DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. DSML_UMO1/00077/23
	uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
	(dále též jen „občanský zákoník“)
	uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
	Článek I.
	Článek III.
	Článek IV.
	Článek V.
	Filip Šťastný, starosta městského obvodu Jan Kafka, jednatel společnosti
	Stanovisko technického dozoru stavby:
	Stanovisko projektanta stavby:
	ZMĚNOVÝ LIST
	číslo ZL: 1

	Rekapitulace stavby
	ZL1_SO101-MNP Komunikace
	ZL1_SO401-MNP-VO
	ZL_SO101-VCP-Komunikace
	Rozpočet

